[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a pavimentação (tapa buraco com massa asfáltica), localizado na Rua Valinhos, altura dos n° 644, no bairro Parque Franceschini.
A indicação se faz necessária, devido ao fato de um buraco de grande proporção de largura e muito profundo,  atrapalharem o fluxo normal do trânsito, podendo acarretar acidentes.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

[image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 1585/2021 - PROTOCOLO 1820/2021 - 01/03/2021 16:45